PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

04.06.2014

             №  295

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области          п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Тонкинского муниципального района  Нижегородской области от 14 августа 2007 года N 109 " Об утверждении Порядка разработки перспективного финансового плана Тонкинского муниципального района, положения о докладах субъектов бюджетного планирования и о сводном докладе администрации Тонкинского муниципального района о результатах и основных направлениях деятельности ";
постановление администрации Тонкинского муниципального района  Нижегородской области от 30.12.2008 года № 212 «О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского района от 14 августа 2007 года № 109»;

постановление администрации Тонкинского муниципального района  Нижегородской области от 28.10.2009 года № 211 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Тонкинского  муниципального района и проекта решения Земского собрания о районном бюджете на очередной финансовый год, Положения о бюджетной комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

      Т.Ф. Кузнецова
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области